

No.5896 「特定原材料28品目」を含まないお弁当

【28-1】

食材名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
ミックスベジタブル	人参、とうもろこし、グリーンピース	なし	なし	なし
三色ピーマンボイル	緑ピーマン、赤ピーマン、黄ピーマン	なし	なし	なし
ブロッコリー蒸し	ブロッコリー	なし	なし	なし
アスパラボイル	アスパラガス	なし	なし	なし
さくら漬	大根、塩、醸造酢	酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102、黄4)、漂白剤(次亜硫酸Na)	なし	なし
抹茶塩	食塩、抹茶	調味料(アミノ酸)	なし	なし
【純白飯】 三角にぎり具なし	精白米	pH調整剤	なし	なし

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	なし
特定原材料に準ずるもの	なし